АДМИНИСТРАЦИЯ
      СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
          СТАРОЕ УСМАНОВО
      МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
                КАМЫШЛИНСКИЙ
          САМАРСКОЙ  ОБЛАСТИ

                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

            29.11.2023г. №40/1

О внесении изменений в постановление Администрации сельского поселения Старое Усманово муниципального района Камышлинский Самарской области
от 20.10.2017 года №36

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", частью 3 статьи 10 Федерального закона от 28.12.2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», частью 2 статьи 5 Закона Самарской области от 05.07.2010 № 76-ГД «О государственном регулировании торговой деятельности на территории Самарской области», Порядком разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Самарской области, утвержденным приказом министерства экономического развития, инвестиций и торговли Самарской области от 29.05.2023 № 49-п, руководствуясь Уставом администрации сельского поселения Старое Усманово муниципального района Камышлинский Самарской области, администрация сельского поселения Старое Усманово муниципального района Камышлинский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]1. Внести в постановление администрации сельского поселения Старое Усманово муниципального района Камышлинский Самарской области от 20.10.2017 года №36 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального района Камышлинский Самарской области» (далее-постановление) следующие изменения:
схему размещения нестационарных торговых объектов изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник сельского поселения Старое Усманово».
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации сельского поселения Старое Усманово муниципального района Камышлинский  Самарской области в сети Интернет .
        4. Направить заверенную копию настоящего постановления с приложением копии Схемы, а также электронную копию настоящего постановления с приложением электронной копии Схемы в течение 5 рабочих дней после принятия настоящего постановления в Финансово-экономическое управление Администрации муниципального района Камышлинский Самарской области.
        5. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
6.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения Старое Усманово                                    Ф.Р. Каримов